ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2020 г. N 932

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ

ДЕЙСТВИЯ ПУНКТОВ 15 И 15(1) ПРАВИЛ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

И РАСПРЕДЕЛЕНИЯ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА

РЕАЛИЗАЦИЮ

МЕРОПРИЯТИЙ ПЛАНОВ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ЦЕНТРОВ

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РОСТА СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Приостановить до 1 января 2022 г. действие пунктов 15 и 15(1)

Правил предоставления и распределения иных межбюджетных

трансфертов на реализацию мероприятий планов социального

развития центров экономического роста субъектов Российской

Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 14 марта 2018 г. N 254 "Об утверждении Правил предоставления и

распределения иных межбюджетных трансфертов на реализацию

мероприятий планов социального развития центров экономического

роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав

Дальневосточного федерального округа" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2018, N 13, ст. 1777; 2019, N 21, ст. 2563; 2020, N

1, ст. 91).

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2020 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН